
Zarządzenie Nr 135/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia aukcji na sprzedaż pojazdu 

stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów, ustalenia regulaminu pracy oraz 

ustalenia regulaminu dotyczącego organizacji i przebiegu przetargu ustnego 

na sprzedaż pojazdu.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego pojazd marki DACIA model: Duster 
MR’ 18 E6, wersja: prestige, rodzaj pojazdu: samochód terenowy, o nr rejestracyjnym WPL 
44000, stanowiący własność Gminy Nowy Duninów; 

§ 2 
1. Ustalam cenę wywoławczą za pojazd, o którym mowa w § 1 na kwotę 20 000 zł netto 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy). 
2. Ustalam treść ogłoszenia o przetargu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
3. Ustalam treść regulaminu pracy komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego na 

sprzedaż pojazdu stanowiącego własność Gminy Nowy Duninów stanowiącą załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. Ustalam treść regulaminu przeprowadzenia przetargu stanowiącą załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie: 
1) Hanna Bąbrych - przewodniczący komisji, 
2) Katarzyna Czerwińska – członek komisji, 
3) Dominika Michalska - członek komisji. 
 

§ 4 
Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji: 
- na stronie internetowej https://nowyduninow.info.pl/,  
- w biuletynie informacji publicznej Gminy Nowy Duninów, 
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.  
 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 Wójt Gminy Nowy Duninów  
-//-  

Karol Gutkowicz 
  


